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Kopg
HavmeHoBaHMe nokasarens
CTPOKY
I 2
Bbinnatel No pacxogam Ha
3aKynKy T0BapoB, pa6oT, ycnyr
BCEro:
B TOM uucne:
BTOM UWCNE: Ha Onnar:
v 1001
KOHTPAKTOB 3aKNIOYEHHBIX /0
Ha 3aKy Ky TOBapoB, paboT, yc/yr
ynky poB, P yeny! 2001

no rogy Hauana 3akynku

Tabnuupl 2.1

MokasaTenu BbiNaaT Mo pacxoAaM Ha 3aKynKy ToBapoB, padoT, ycnyr yupexaeHus (nogpasgeneHns) Ha 31 asrycta 2017r.

lop
Havana
3aKynkun
Ha 2017r. o4epeaHoii
(UHaHCOBBIN rog
3 4
2017 7 755 031,26
X 1735 948,33
X 6019 082,93

CyMMa BbINaT no pacxoAam Ha 3akymnky TOBapoB, pa6oT M ycnyr. p\6 (C TOYHOCTLIO A0 AByx 3HAKOB Nocne 3ansToii - 0.00)
BTOM umcne:

B COOTBETCTBMM C PeflepaibHbIM 3aKOHOM 0T 5 anpens 2013 r. Ne 44-
®3 "O KOHTPaKTHOIi cucTeme B Ctepe 3aKynoK TOBapoB, paGoT, ycnyr
ANs 06ecreyeHmns rocyapcTBEHHbIX 1 MYHULMNaNbHBIX HYXA"

BCEr0 Ha 3aKymkm 4

Ha 2018r. 1-bili rog Ha 2019r. 2-oii rog  Ha 2017r. ouepeaHoii  Ha 2018r. 1-blii rog Ha 2019r. 2-oii rog

NNaHoBOro Nepuoja  NNIaHOBOTO Mepuofa (hMHaHCOBBIN roa NNIaHOBOTO Nepuoja  MNaHoBOro Nepuoaa
5 6 7 8 9
5817 050,00 5817 050,00 7 755 031,26 5817 050,00 5817 050,00
0,00 0,00 1735 948,33 0,00 0,00
5817 050,00 5817 050,00 6019 082,93 5817 050,00 5817 050,00
Ta6nuua 3

CBefieHs 0 CPeACTBax, NOCTYNALOLLMX BO BPEMEHHOE PACMOPSXKEHNE YUPEXAeHUs (MOAPa3AeNeHNs)

HaumeHoBaHuWe nokasatens

1
OCTaTOK CPeACTB Ha Hauano roja
OCTaTOK CPEACTB Ha KOHEL| roja
MocTtynnexve
BbibbiTne

Ha 31 aBrycTa 2017r.
(0uepeqHOi (hMHAHCOBbLIM roA)
Kop
CTpOKN
2
010
020
030
040

CnpaBoyHas nHpopmaums

HanmeHoBaHune nokasarens Koa
CTPOKK
1 2
O6beM Ny6AMUHbIX 06S3aTeNbCTB, BCEro: 010
O6beM 6H0AKETHBIX MHBECTULMIAN B YacTn
nepeaaHHbIX NONHOMOYMIA FOCY4aPCTBEHHOTO (
MYHWLMNaNLHOTO) 3aKa3ulKa B COOTBETCTBMM C 020
Blo/KeTHbIM Kogekcoc Poccuiickoit
®efepalyum), Beero:
O6bem CPefiCTB, NOCTYNUBLIMX BO BpEMEHHOE 030
pacnopskeHue, BCero:
WcnonHutens BeAYWMiA cneynanuct (3KOHOMMUCT)
(AOMNKHOCTL)

Cymma (py6., C TOYHOCTbIO /40 IBYX 3HAKOB nocne 3anaToii - 0,00)

3
138466.10
108246.35

0.00
30219.75

Tabnuua 4

Cymma (Tbic. py6.)
3
3,00

0,00

0,00

B COOTBETCTBMM C DefepaibHbIM 3akoHOM 0T 1Kuiona 2011 r. Ne 223-
®3 "O 3aKynkax ToBapoB, pa6oT, yCnyr OTAeNbHbIMI BAfAMI
ropuanyeckux nuy"

Ha 2017r. ouepeaHoit  Ha 2018r. 1-blif rog Ha 2019r. 2-0ii rog

(DMHAHCOBbI rog NNaHOBOTO Nepuoja  MNaHOBOTO Nepuoja
10 u 12
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Masyposa M. A.
(nognuck) (pacwundposka noagnucy)



